graviora evitentur scandalla. 
(Sumantur informaciones.) — De filliabus per Guillelmum Curt nobis 

exhibitis, actentisque per eundem propositis, fuit conclusum quod 
sumantur informaciones; quo interim in hospitali reducantur. Etdeinde, 
contra ruffianas via juris procedatur. 

(Testimoniales.) — Ibidem n. sindici requirunt castellanum ut suis 
in manibus restituât hominem a carceribus Insule relaxatum ipsis insciis, 

actento quod hec causa, cum sitcriminalis, coram eisdem tractari debet. 
Et testimoniales, Castellano presente. 

(Servientis admissio.) — Petrus de Mota, de Prisingio, fuit admissus 
in servientem vicedompnatus per tradicionem baculi, ut moris est, et 

solitum prestitit juramentum. 
(Vigilles iiij deputentur.) — Cum nimium onus foret n. sindicis actri- 

butum hue et illuc discurrere, peste impresenciarum in hac civitate 
vigente, fuit conclusum quod deputentur quatuor vigilles qui die noc- 
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tuque labores circa morbum pestifferum sumere debeant et jussibus 
nobilium sindicorum sine quacunque contradicione obedire, sub stipen¬ 

dié per ipsos sindicos statuendis. 

(Mandatum.) — || Fiat mandatum Jacobo Guilliocti de somma xxx ff. 
viij g. vj d. pro causis in rotulo etc. || — (Vide superius.) 

Martis xiija jugnii. — Sindici quatuor; — s. d. Fran, de Veyriaco, 

G. Gavid, Bueti, Pecolat, Jo. Fernex, Peyrolerii, Boulo, Nergaz, Janini, 
Roget, Versonnex, Lyonardi. 

De muliere detenta, ministretur justicia. Et de homine scissore mo- 
netarum relaxato, fuit conclusum quod, si castellanus recuset remictere, 
contra eundem formetur processus, cum n. sindici causarum crimina- 
lium sint judices, cujus est ipsa causa. 

(76) Visis et perlectis per Peyrolerii capitulis confectis ad causam 
hospitalis pestifferorum, fuit conclusum quod ea a modo in antea obser- 

vari debeant inconcusse L 

(Vigillibus.) — Quatuor vigillibus deputatis ut civitatis onera facil- 
lius supportentur, pro singulo mense unicuique detur xviij solidos, 
quorum nomina ibidem describuntur : Michael Lyonardi, G. Bocardi, 
Stephanus Panniez, Johannes de Lira. 

(Mandatum.) — Solvat thesaurarius Petro Boveracti, burgensi Ge- 
benn., videlicet quatuor florenos parvi ponderis et vj g., pro vino 

dato hominibus in processionibus existentibus, quibus pie compacien- 
dum erat. 

(Mandatum). — Solvat equidem dictus thesaurarius Johanni Car- 

theron quatuor florenos et x grossos, pro vino dato ut supra. 

Veneris xvj* jugnii. — Sindici : Orsieres, Vaudo, de Maludumo; —